



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
IX KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 20 lutego 2017 r.

**Druk nr 413 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 10 lutego 2017 r.**

**[ustawie o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami](#)**

Marszałek Senatu dnia 10 lutego 2017 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2017 r.

- komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Budżetu i Finansów Publicznych  
(-) Tadeusz Romańczuk

**UCHWAŁA**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

z dnia

**w sprawie ustawy o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2017 r. ustawy o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 50 w ust. 6 skreśla się wyrazy „ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych”;
- 2) w art. 76 w pkt 2 w lit. a wyrazy „art. 14e § 1 pkt 1, 3 i 4” zastępuje się wyrazami „art. 14e § 1 pkt 1 i § 1a pkt 1–3”;
- 3) w art. 84 w ust. 1 wyrazy „ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych” zastępuje się wyrazami „Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej”;
- 4) w art. 106:
  - a) w zdaniu pierwszym użyte po raz pierwszy wyrazy „wejścia w życie ustawy” zastępuje się wyrazami „30 kwietnia 2017 r.” oraz skreśla się użyte po raz drugi wyrazy „, w brzmieniu obowiązującym przed dniem wejścia w życie ustawy”,
  - b) w zdaniu drugim wyrazy „wejścia w życie ustawy” zastępuje się wyrazami „30 kwietnia 2017 r.”;
- 5) w art. 107 w ust. 1 wyrazy „w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie ustawy” zastępuje się wyrazami „w terminie do dnia 31 maja 2017 r.”;
- 6) dodaje się art. 109a w brzmieniu:

„Art. 109a. Przepisy art. 91 w zakresie dotyczącym kar pieniężnych, o których

mowa w art. 89, stosuje się od dnia 1 maja 2017 r.”;

7) w art. 110:

- a) w pkt 1 wyrazy „oraz art. 95 pkt 1 i 2” zastępuje się wyrazami „, art. 95 pkt 1 i 2, art. 106 oraz art. 107”,
- b) w pkt 2 po wyrazach „działu III oraz” dodaje się wyrazy „art. 89” oraz wyrazy „i art. 98–100” zastępuje się wyrazami „, art. 98–100 oraz art. 109”.